
ZARZĄDZENIE NR 0050.1800.2023.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 31 marca 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  Pełnomocnika  Prezydenta

Miasta  Jeleniej  Góry  ds.  osób  z  niepełnosprawnościami  oraz  równego

traktowania

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2023  r.  poz.  40)  w  związku  z  §  5  ust.  4  pkt  4.3  Załącznika  nr  1  do  Zarządzenia  

nr  0050.1607.2022.VIII  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  z  dnia  26  października  2022  r.  

w sprawie nadania „Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra” zarządzam, co

następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 0050.373.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 4 grudnia 2019 r.

§ 1 otrzymuje brzmienie:  „Powołuję Pana Tomasza Żylewicza na stanowisko Pełnomocnika

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry ds. osób z niepełnosprawnościami oraz równego traktowania.”

§ 2

Odwołuję Panią Lucynę Musiał - Jabłońską ze stanowiska Pełnomocnika Prezydenta Miasta

Jeleniej Góry ds. osób z niepełnosprawnościami oraz równego traktowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

          Prezydent Miasta 

             Jeleniej Góry

/-/

  Jerzy Łużniak


